
Uchwała Nr X/94/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia  28 czerwca 2007 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXIII/343/05 z dnia 27 stycznia 2005 roku 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Dokonać  zmian  w  uchwale  Nr  XXXIII/343/05  z  dnia  27  stycznia  2005  roku  w sprawie 
utworzenia rachunku dochodów własnych Miejskiego Zarządu Dróg polegających na tym, że:

1. Podstawa prawna uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

     „Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)”.

2. W §1 w ust. 2 do dotychczasowej treści dodać litery „f” i „g” w brzmieniu:

„ f) finansowanie i dofinansowanie wydatków i zakupów inwestycyjnych,
  g) wynagrodzenia bezosobowe i pochodne.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


